MC CP Cross 41 Racing

1~ C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ C. Reg. FMI MX Basilicata

Promorace Open

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:31:57

CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

02/04/2017 13:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(386) Pezzuto Cristian
1 14:33:38.598
2 1:37.327 +1.334 14:35:15.925
3 1:37.192 +1.199 14:36:53.117
4 1:39.343 +3.350 14:38:32.460
5 1:37.110 +1.117 14:40:09.570
6 1:38.019 +2.026 14:41:47.589
7 1:40.853 +4.860 14:43:28.442
(89) Mauro Paolo
1 1:41.578 +5.125 14:33:44.703
2 1:37.337 +0.884 14:35:22.040
3 1:38.960 +2.507 14:37:01.000
4 1:37.796 +1.343 14:38:38.796
5 1:37.624 +1.171 14:40:16.420
6 14:41:52.873
7 1:41.731 +5.278 14:43:34.604
(16) Coviello Vito
1 1:44.345 +5.181 14:33:47.175
2 1:39.729 +0.565 14:35:26.904
3 1:39.789 +0.625 14:37:06.693
4 1:42.248 +3.084 14:38:48.941
5 1:41.405 +2.241 14:40:30.346
6 1:40.222 +1.058 14:42:10.568
7 14:43:49.732
(12) Capurso Vincenzo
1 1:40.889 +1.680 14:33:43.856
2 1:42.217 +3.008 14:35:26.073
3 14:37:05.282
4 1:41.192 +1.983 14:38:46.474
5 1:41.671 +2.462 14:40:28.145
6 1:41.602 +2.393 14:42:09.747
7 1:40.097 +0.888 14:43:49.844
(138) Arcobelli Mirko
1 14:33:42.921
2 1:41.263 +0.701 14:35:24.184
3 1:40.584 +0.022 14:37:04.768
4 1:43.563 +3.001 14:38:48.331
5 1:41.510 +0.948 14:40:29.841
6 1:42.230 +1.668 14:42:12.071
7 1:44.424 +3.862 14:43:56.495
(422) Suma Cosimo
1 1:45.756 +4.775 14:33:48.711
2 14:35:29.692
3 1:43.771 +2.790 14:37:13.463
4 1:46.251 +5.270 14:38:59.714
5 1:45.626 +4.645 14:40:45.340
6 1:45.039 +4.058 14:42:30.379
7 1:44.801 +3.820 14:44:15.180
(19) Lopez Pasquale
1 1:46.026 +4.348 14:33:49.493
2 14:35:31.171
3 1:43.111 +1.433 14:37:14.282
4 2:01.192 +19.514 14:39:15.474
5 1:44.830 +3.152 14:41:00.304
6 1:45.014 +3.336 14:42:45.318
7 1:44.516 +2.838 14:44:29.834
(33) Nella Domenico
1 1:45.776 +2.085 14:34:14.753

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 1:50.628 +6.937 14:36:05.381
3 1:47.788 +4.097 14:37:53.169
4 14:39:36.860
5 1:46.734 +3.043 14:41:23.594
6 1:48.011 +4.320 14:43:11.605
7 1:54.194 +10.503 14:45:05.799
(793) Forgione Domenico
1 14:33:48.742
2 2:03.056 +17.429 14:35:51.798
3 1:51.170 +5.543 14:37:42.968
4 1:52.648 +7.021 14:39:35.616
5 1:52.490 +6.863 14:41:28.106
6 1:51.347 +5.720 14:43:19.453
7 1:52.422 +6.795 14:45:11.875
(131) Sileno Gianluca
1 1:58.080 +9.419 14:34:01.013
2 1:52.862 +4.201 14:35:53.875
3 1:49.283 +0.622 14:37:43.158
4 14:39:31.819
5 1:49.971 +1.310 14:41:21.790
6 1:48.836 +0.175 14:43:10.626
7 2:52.942 +1:04.281 14:46:03.568
(69) Veltri Mario
1 2:01.754 +11.362 14:34:07.043
2 1:55.033 +4.641 14:36:02.076
3 14:37:52.468
4 1:52.810 +2.418 14:39:45.278
5 1:55.181 +4.789 14:41:40.459
6 1:50.410 +0.018 14:43:30.869
(471) Santoro Roberto
1 1:54.421 +0.407 14:33:57.017
2 1:55.984 +1.970 14:35:53.001
3 14:37:47.015
4 1:56.593 +2.579 14:39:43.608
5 1:55.978 +1.964 14:41:39.586
6 1:54.993 +0.979 14:43:34.579
(71) Sabia Davide
1 2:01.372 +11.472 14:34:05.108
2 1:55.856 +5.956 14:36:00.964
3 14:37:50.864
4 1:53.427 +3.527 14:39:44.291
5 1:56.505 +6.605 14:41:40.796
6 1:54.895 +4.995 14:43:35.691
(85) Catalano Rocco
1 14:34:02.390
2 2:02.379 +2.760 14:36:04.769
3 2:00.187 +0.568 14:38:04.956
4 2:00.455 +0.836 14:40:05.411
5 2:03.997 +4.378 14:42:09.408
6 2:06.356 +6.737 14:44:15.764
(3) Tramacere Mattia
1 2:02.502 +8.422 14:34:06.392
2 14:36:00.472
3 2:49.805 +55.725 14:38:50.277
4 1:54.352 +0.272 14:40:44.629
5 1:56.150 +2.070 14:42:40.779
6 1:54.504 +0.424 14:44:35.283

(101) Gagliardi Michele

Giro Tempo del Giro
1 2:04.778

2:00.435

2

3 3:15.912
4 2:11.261
5 2:20.060

(122) Lapenna Marco

Diff Ora
+4.343 14:34:08.430
14:36:08.865

+1:15.477 14:39:24.777
+10.826 14:41:36.038
+19.625 14:43:56.098

1 2:00.893
2 2:01.861

14:34:04.775
+0.968 14:36:06.636

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 02/04/2017 14:47:24

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



